

## Nabídkový položkový rozpočet

Stavba: „Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě JZM – region Žďársko, Subprojekt č. 4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír – Drahonín, SO 4010 – výměna ocelového potrubí přivaděče km 7,700 (konec obchvatu) – km 11,875 (odbočka VDJ Jasan), část VPŠ 10-7 až VŠ 10-8“

Zadavatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**  
**Vodárenská 244/2** DIČ: **CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

Zhotovitel: **VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.** IČO: **49455842**  
**Soběšická 820/156** DIČ: **CZ49455842**  
**63800 Brno-Lesná**

Vypracoval: **Stanislav Blaha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 506 879,92
PSV			24 832,60
MON			72 260,40
Vedlejší náklady			122 400,00
Ostatní náklady			118 111,30
<b>Celkem</b>			<b>4 844 484,22</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>4 844 484,22</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 017 341,69</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **5 861 825,91** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.3.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>240 511,30</b>	<b>50 507,37</b>	<b>291 018,67</b>	<b>5</b>
001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	240 511,30	50 507,37	291 018,67	5
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>SO4010</b>	<b>Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km</b>	<b>0,00</b>	<b>4 603 972,92</b>	<b>966 834,31</b>	<b>5 570 807,23</b>	<b>95</b>
001	Výměna ocelového potrubí přivaděče	0,00	4 603 972,92	966 834,31	5 570 807,23	95
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>4 844 484,22</b>	<b>1 017 341,69</b>	<b>5 861 825,91</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 814 547,55	37
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 356,06	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			72 411,94	1
5	Komunikace	HSV			30 369,10	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			852,79	0
8	Trubní vedení	HSV			2 504 103,09	52
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 049,46	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			77 821,80	2
711	Izolace proti vodě	PSV			1 910,06	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 042,22	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 880,32	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			4 405,00	0
M23	Montáže potrubí	MON			61 778,00	1

M46	Zemní práce při montážích	MON			6 077,40	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 368,13	0
VN	Vedlejší náklady	VN			122 400,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			118 111,30	2
Cena celkem					4 844 484,22	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>122 400,00</b>			
1	005111020T1	Geodetické vytyčení stavby - vodovod	Soubor	1,00000	9 400,00	9 400,00		Vlastní	Indiv	
2	005111021T1	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv	
3	005121 R1	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	110 500,00	110 500,00		Vlastní	Indiv	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>118 111,30</b>			
4	005211030R1	Dočasná dopravní opatření, včetně projektu dopravního značení a schválení	Soubor	1,00000	12 800,00	12 800,00		Vlastní	Indiv	
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.										
5	005211040R1	Pronájem ploch pro zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 800,00	12 800,00		Vlastní	Indiv	
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.										
6	005241010R1	Dokumentace skutečného provedení - vodovod	Soubor	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní	Indiv	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.										
7	005241020R1	Geodetické zaměření skutečného provedení - vodovod	Soubor	1,00000	9 400,00	9 400,00		Vlastní	Indiv	
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.										
8	005241030T1	Vyhotovení geometrického plánu - vodovod	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní	Indiv	
Náklady na vyhotovení geometrického plánu.										
9	005301010RT1	Pitná voda z veřejné sítě	m3	479,00000	44,70	21 411,30		Vlastní	Indiv	
10	005301012T1	Krácený rozbor pitné vody	Soubor	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní	Indiv	
11	005301020RT1	Práce spojené s napojením na stávající vodovod	soubor	2,00000	6 800,00	13 600,00		Vlastní	Indiv	
12	005301030RT1	Vypuštění, odvzdušnění, odkalení vodovodu	Soubor	1,00000	25 400,00	25 400,00		Vlastní	Indiv	
13	005331010T1	Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu	Soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní	Indiv	
<b>Celkem</b>						<b>240 511,30</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 814 547,55</b>			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup> s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, 25% provádí vlastník pozemků : 75% z celkové plochy : 420*0,75*3,8	m <sup>2</sup>	1 197,00000	55,00	65 835,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				1 197,00000					
2	119001402R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí □ DN přes 200 do 500 mm	m	10,00000	515,00	5 150,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				10,00000					
3	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, podchod parovodu : 1,3*8,0*2,1 jámy protlaku v blízkosti konstrukce parovodu : 3,0*2*1,3*2,3	m <sup>3</sup>	39,78000	523,00	20 804,94	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				21,84000					
				17,94000					
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 □ do 100 m <sup>3</sup> s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kamenná dlažba : 10,0*2*0,25	m <sup>3</sup>	5,00000	163,00	815,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				5,00000					
5	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, vzdušnicková šachta : (2,0*4)*0,2*1,0 0,5*0,5*0,2 2,4*2,0*0,2 stávající patky : 1,0*0,8*1,0*4 patky u orientačních sloupků : 0,5*0,5*0,8*10	m <sup>3</sup>	7,81000	6 273,00	48 992,13	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				1,60000					
				0,05000					
				0,96000					
				3,20000					
				2,00000					
6	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m <sup>3</sup> , v hornině 3, převážně ručně	m <sup>3</sup>	24,60000	821,00	20 196,60	800-1	RTS 20/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 30% : 82,0*0,3			24,60000				
7	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně	m3	41,00000	1 088,00	44 608,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek jámy u protlaku : 8,0*2,5*2,3 3,0*2,5*2,3 vzdušňiková šachta : 2,5*3,0*2,5 hornina 3 : -24,60 hornina 5 : -12,30 hornina 6 : -4,10			46,00000 17,25000 18,75000 -24,60000 -12,30000 -4,10000				
8	131401201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně	m3	12,30000	1 232,00	15 153,60	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 15% : 82,0*0,15			12,30000				
9	131501201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin	m3	4,10000	924,00	3 788,40	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 5% : 82,0*0,05			4,10000				
10	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	305,35128	92,00	28 092,32	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 30% : 1017,83760*0,3			305,35128				
11	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	508,91880	245,00	124 685,11	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,3*(2,04+2,06)/2*2,3+1,3*(2,06+1,85)/2*10,6+1,3*(1,85+1,79)/2*27,3				97,66120			
		1,3*(1,79+1,84)/2*14,8+1,3*(1,84+1,85)/2*29,0+1,3*(1,85+1,82)/2*6,2				119,26720			
		1,3*(1,82+1,89)/2*8,0+1,3*(1,89+2,09)/2*1,3				22,65510			
		1,3*(1,99+1,97)/2*2,5+1,3*(1,97+1,85)/2*2,1+1,3*(1,85+1,91)/2*10,2				36,57810			
		1,3*(1,91+2,03)/2*12,2+1,3*(2,03+1,85)/2*6,3+1,3*(1,85+1,98)/2*11,5				75,76205			
		1,3*(1,98+1,89)/2*18,2+1,3*(1,89+1,84)/2*7,8+1,3*(1,84+1,96)/2*10,3				90,13420			
		1,3*(1,96+1,48)/2*1,8+1,3*(1,48+1,72)/2*5,5+1,3*(1,72+1,87)/2*28,8				82,66960			
		1,3*(1,87+1,99)/2*10,8+1,3*(1,99+1,57)/2*15,9+1,3*(1,57+1,85)/2*11,3				89,00970			
		1,3*(1,85+1,98)/2*2,9+1,3*(1,98+2,03)/2*10,1+1,3*(2,03+1,85)/2*8,7				55,48660			
		1,3*(1,85+1,95)/2*16,8+1,3*(1,95+1,87)/2*14,0+1,3*(1,87+1,71)/2*15,9				113,25730			
		1,3*(1,71+1,85)/2*12,8+1,3*(1,85+1,84)/2*18,3+1,3*(1,84+1,85)/2*12,9				104,45240			
		1,3*(1,85+1,85)/2*15,0+1,3*(1,85+1,65)/2*8,7+1,3*(1,65+2,29)/2*3,9				65,85540			
		1,3*(2,29+1,98)/2*4,1+1,3*(1,98+1,92)/2*5,0+1,3*(1,92+2,10)/2*5,4				38,16475			
		1,3*(2,10+2,10)/2*5,8				15,83400			
		kalosvod : 1,3*2,5*1,7*2				11,05000			
		homina 3 : -305,35128				-305,35128			
		homina 5 : -152,67564				-152,67564			
		homina 6 : -50,89188				-50,89188			
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	152,67564	802,00	122 445,86	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		15% : 1017,83760*0,15			152,67564				
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	50,89188	963,00	49 008,88	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		5% : 1017,83760*0,05			50,89188				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	138401201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm □ v hornině 5	m3	16,49756	2 961,00	48 849,28	800-1	RTS 20/ I	Indiv
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.									
(12,30+152,67564)*0,1					16,49756				
15	138501201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm □ v hornině 6	m3	5,49919	4 240,00	23 316,57	800-1	RTS 20/ I	Indiv
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.									
(4,10+50,89188)*0,1					5,49919				
16	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 435,39800	110,00	157 893,78	800-1	RTS 20/ I	Indiv
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
(2,06+1,85)/2*10,6+(1,85+1,79)/2*27,3					70,40900				
(1,79+1,84)/2*14,8+(1,84+1,85)/2*29,0+(1,85+1,82)/2*6,2					91,74400				
(1,82+1,89)/2*8,0+(1,89+2,09)/2*1,3					17,42700				
(1,99+1,97)/2*2,5+(1,97+1,85)/2*2,1+(1,85+1,91)/2*10,2					28,13700				
(1,91+2,03)/2*12,2+(2,03+1,85)/2*6,3+(1,85+1,98)/2*11,5					58,27850				
(1,98+1,89)/2*18,2+(1,89+1,84)/2*7,8+(1,84+1,96)/2*10,3					69,33400				
(1,96+1,48)/2*1,8+(1,48+1,72)/2*5,5+(1,72+1,87)/2*28,8					63,59200				
(1,87+1,99)/2*10,8+(1,99+1,57)/2*15,9+(1,57+1,85)/2*11,3					68,46900				
(1,85+1,98)/2*2,9+(2,03+1,85)/2*8,7					22,43150				
(1,85+1,95)/2*16,8+(1,95+1,87)/2*14,0+(1,87+1,71)/2*15,9					87,12100				
(1,71+1,85)/2*12,8+(1,85+1,84)/2*18,3+(1,84+1,85)/2*12,9					80,34800				
(1,85+1,85)/2*15,0+(1,85+1,65)/2*8,7+(1,65+2,29)/2*3,9					50,65800				
(1,98+1,92)/2*5,0					9,75000				
717,6990					717,69900				
17	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	130,50600	206,00	26 884,24	800-1	RTS 20/ I	Indiv
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,04+2,06)/2*2,3		4,71500					
		(1,98+2,03)/2*10,1		20,25050					
		(2,29+1,98)/2*4,1+(1,92+2,10)/2*5,4		19,60750					
		(2,10+2,10)/2*5,8		12,18000					
		kalosvod : 2,5*1,7*2		8,50000					
		65,2530		65,25300					
18	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	1 435,39800	24,00	34 449,55	800-1	RTS 20/ I	Indiv
19	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	130,50600	111,00	14 486,17	800-1	RTS 20/ I	Indiv
20	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m jámy u protlaku : 21,0*2,3 11,0*2,3 vzdušnicková šachta : 11,00*2,5	m2	101,10000	83,00	8 391,30	800-1	RTS 20/ I	Indiv
21	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	101,10000	32,00	3 235,20	800-1	RTS 20/ I	Indiv
22	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, jámy u protlaku : 8,0*2,5*2,3 3,0*2,5*2,3 vzdušnicková šachta : 2,5*3,0*2,5	m3	82,00000	53,00	4 346,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
23	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m3	82,00000	13,00	1 066,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
24	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 24,60+41,0 (305,35128+508,91880)*0,5	m3	472,73504	109,00	51 528,12	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				65,60000					
				407,13504					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 12,30+4,10 (152,67564+50,89188)*0,5 7,81	m3	125,99376	153,00	19 277,05	800-1	RTS 20/ I	Indiv
						16,40000			
						101,78376			
						7,81000			
26	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, potrubí : 1,3*0,674*(431,9-12,0) kalosvod : 1,09*0,2*2 0,5*2 vzdušňiková šachta : 1,3*1,8*2,9 hornina 5 : -219,96752 zásyp šachty : -2,0*2,0*2,3 meziskládka : 732,89922*2	m3	1 612,76930	91,00	146 762,01	800-1	RTS 20/ I	Indiv
						367,91638			
						0,43600			
						1,00000			
						6,78600			
						-219,96752			
						-9,20000			
						1 465,79844			
27	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, dovoz ornice : 54,6	m3	54,60000	195,00	10 647,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
						54,60000			
28	162701154R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 12,30+4,10 152,67564+50,89188 7,81	m3	227,77752	244,00	55 577,71	800-1	RTS 20/ I	Indiv
						16,40000			
						203,56752			
						7,81000			
29	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 meziskládka : 732,89922	m3	732,89922	58,00	42 508,15	800-1	RTS 20/ I	Indiv
						732,89922			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ □ přes 100 do 102 % PS	m3	146,97086	76,00	11 169,79	800-1	RTS 20/ I	Indiv
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, odvoz na DIAMO na sanace : 146,97086				146,97086					
31	171201101R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do násypů nezhutněných nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. 219,96752 meziskládka : 732,89922 7,81	m3	960,67674	23,00	22 095,57	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				219,96752					
				732,89922					
				7,81000					
32	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 24,60+41,00+12,30+4,10 305,35128+508,91880+152,67564+50,89188 -146,97086 -219,96752 zásypy štěrkem u kalosvodů : 0,5*2 0,4*2	m3	734,69922	105,00	77 143,42	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				82,00000					
				1 017,83760					
				-146,97086					
				-219,96752					
				1,00000					
				0,80000					
33	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, potrubí : ((1,3*0,574)-0,059)*(431,9-12,0) ((1,3*0,470)-0,023)*0,8*2	m3	289,80172	499,00	144 611,06	800-1	RTS 20/ I	Indiv
				288,55528					
				0,94080					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		((1,3*0,398)-0,008)*0,6				0,30564			
34	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, odstranění kamenů větších než 10cm : 146,97086	m3	146,97086	313,00	46 001,88	800-1	RTS 20/ I	Indiv
35	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 420,0*1,3	m2	546,00000	31,00	16 926,00	823-1	RTS 20/ I	Indiv
36	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	546,00000	6,00	3 276,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
37	181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	546,00000	8,00	4 368,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
38	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 146,97086/0,3	m2	489,90287	45,00	22 045,63	800-1	RTS 20/ I	Indiv
39	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	219,96752	239,00	52 572,24	800-1	RTS 20/ I	Indiv
40	141741122R01	Protlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-5, D 530 mm	m	12,00000	5 859,00	70 308,00		Vlastní	Indiv
41	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I 546,0*0,025*1,05	kg	14,33250	92,00	1 318,59	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
42	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 546,0*0,1	m3	54,60000	354,00	19 328,40	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
43	58337304R	šterkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B 289,80172*1,01*1,7	t	497,58955	248,00	123 402,21	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
44	583418064R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B 1,8*1,7*1,01	t	3,09060	384,00	1 186,79	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>1 356,06</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	273313611R00	Beton základových desek prostý prostý třídy C 16/20 <span style="color: blue;">1,6*2,1*0,1</span>	m3	0,33600	2 296,00	771,46	801-1	RTS 20/ I	Indiv
					0,33600				
46	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <span style="color: blue;">7,4*0,1</span>	m2	0,74000	680,00	503,20	801-1	RTS 20/ I	Indiv
					0,74000				
47	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <span style="color: green;">Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.</span>	m2	0,74000	110,00	81,40	801-1	RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>72 411,94</b>			
48	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, <span style="color: blue;">potrubí : 1,3*0,1*(431,9-12,0)</span> <span style="color: blue;">1,3*0,1*0,8*2</span> <span style="color: blue;">1,3*0,1*0,6</span> <span style="color: blue;">vzdušnicková šachta : 2,5*3,0*0,1</span>	m3	55,62300	924,00	51 395,65	827-1	RTS 20/ I	Indiv
					54,58700				
					0,20800				
					0,07800				
					0,75000				
49	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm <span style="color: blue;">10,0*2</span> <span style="color: blue;">1,92</span>	m2	21,92000	308,00	6 751,36		RTS 20/ I	Indiv
					20,00000				
					1,92000				
50	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, <span style="color: blue;">0,3*0,3*0,2*4</span> <span style="color: blue;">0,5*0,5*0,35</span> <span style="color: blue;">0,25*0,25*0,59</span>	m3	0,19637	2 360,00	463,43	827-1	RTS 20/ I	Indiv
					0,07200				
					0,08750				
					0,03688				
51	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí v otevřeném výkopu,	m2	2,25000	374,00	841,50	827-1	RTS 20/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,2*0,2*4		0,96000					
		2,0*0,35		0,70000					
		1,0*0,59		0,59000					
52	465511121R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení na sucho, plocha přes 21 m2, bez výplně spár, tloušťka 200 mm	m2	20,00000	648,00	12 960,00	831-2	RTS 20/ I	Indiv
		vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot							
		10,0*2		20,00000					
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>30 369,10</b>			
53	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti	m2	20,00000	179,00	3 580,00	822-1	RTS 20/ I	Indiv
		ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm							
		zpevnění dna startovací jámy : 8,0*2,5		20,00000					
54	596841111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	1,92000	318,00	610,56	822-1	RTS 20/ I	Indiv
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
		(1,5*1,7)-(0,7*0,9)		1,92000					
55	597097152RW1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 100 mm krycí rošt , délky 500 mm, -, zatížení B 125, můstkový, kompozit	kus	1,00000	1 102,00	1 102,00	822-1	RTS 20/ I	Indiv
56	59245340R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm	m2	2,01600	284,00	572,54	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1,92*1,05		2,01600					
57	59381085R1	Panel silniční - zpevnění dna jámy protlaku	kus	6,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		bez dodávky, pouze dovoz na stavbu a odvoz : 6		6,00000					
58	104154000500R	Zametací vůz IFA W50-L/BK	Sh	24,00000	1 021,00	24 504,00	STROJ	RTS 20/ I	Indiv
		čištění komunikací : 24		24,00000					
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>852,79</b>			
59	631315511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,	m3	0,28200	2 716,00	765,91	801-1	RTS 20/ I	Indiv
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0*1,5*0,2		0,30000					
		-0,3*0,3*0,2		-0,01800					
60	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,24000	274,00	65,76	801-1	RTS 20/ I	Indiv
		1,2*0,2		0,24000					
61	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,24000	88,00	21,12	801-1	RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>2 504 103,09</b>			
62	850365121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 250 mm	kus	1,00000	5 314,00	5 314,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění,							
63	850385121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 350 mm	kus	1,00000	5 935,00	5 935,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění,							
64	851601106RT1	Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem □ DN 250 mm	m	134,10000	270,00	36 207,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		z trub tlakových hrdlových, v otevřeném výkopu,							
		160,3-26,2		134,10000					
65	851601106RT2	Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem těsněným folií □ DN 250 mm	m	206,10000	313,00	64 509,30	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		z trub tlakových hrdlových, v otevřeném výkopu,							
		271,6-65,5		206,10000					
66	852242121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	1,00000	495,00	495,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
67	852312121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	kus	6,00000	635,00	3 810,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
68	852242192R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových příplatek k ceně za práci ve štolě, v uzavřeném kanálu, do chrániček, na mostech nebo v objektech pro potrubí □ abnormálních délek jednotlivě do 1 m, od DN 80 do DN 250 mm	kus	1,00000	129,00	129,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
69	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	3,00000	346,00	1 038,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
70	857312121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	kus	8,00000	554,00	4 432,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
71	857362121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 250 mm	kus	2,00000	994,00	1 988,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
72	857364121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 250 mm	kus	1,00000	1 232,00	1 232,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
73	857372121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 300 mm	kus	1,00000	1 017,00	1 017,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
74	857242192R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém příplatek k ceně za práci ve štole, v uzavřeném kanálu, nebo v objektech za montáž tvarovek □ jednoosých, na potrubí z trub přírubových, od DN 80 do DN 250 mm	kus	2,00000	56,00	112,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
75	891241221R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, DN 80 mm	kus	1,00000	455,00	455,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
76	891243321R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech, DN 80 mm	kus	1,00000	432,00	432,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
77	891311111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 150 mm	kus	2,00000	978,00	1 956,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
78	891181295R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí příplatek k ceně za montáž šoupátek v objektech, DN 40 až DN 1200 mm	kus	1,00000	61,00	61,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
79	891213395R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí příplatek k ceně za montáž ventilů v objektech, DN 50 až DN 150 mm	kus	1,00000	50,00	50,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
80	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	2,50000	18,00	45,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,							
81	892351111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	m	10,00000	24,00	240,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,							
82	892381111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 250 nebo 300 nebo 350 mm	m	431,90000	31,00	13 388,90	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,							
83	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	3,00000	6 745,00	20 235,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,							
84	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	2,50000	88,00	220,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,							
85	892353111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	m	10,00000	169,00	1 690,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,							
86	892383111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 250 nebo 300 nebo 350 mm	m	431,90000	252,00	108 838,80	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,							
87	894403011R00	Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu	kus	1,00000	325,00	325,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
88	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	2,00000	441,00	882,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		na kroužek,							
89	894423116R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 7 t	kus	1,00000	3 549,00	3 549,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		na kroužek,							
90	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,00000	608,00	608,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
91	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	451,00	902,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		včetně podezdění							
92	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	4,00000	240,00	960,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
		Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.							
93	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm <sup>2</sup>	m	452,00000	22,00	9 944,00	827-1	RTS 20/ I	Indiv
94	851601106RT11	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250, jištěný spoj	m	26,20000	325,00	8 515,00		Vlastní	Indiv
95	851601106RT21	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250, jištěný spoj	m	65,50000	376,00	24 628,00		Vlastní	Indiv
96	857361131U01	Montáž spojek DN250	kus	2,00000	526,00	1 052,00		Vlastní	Indiv
97	857383131U01	Montáž spojek DN350	kus	1,00000	932,00	932,00		Vlastní	Indiv
98	857601106R01	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 250, jištěný spoj	kus	7,00000	1 142,00	7 994,00		Vlastní	Indiv
99	857601123R01	Montáž manžet na hrdla a příruby	kus	84,00000	509,00	42 756,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	857701106RT11	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 250, jištěný spoj	kus	2,00000	1 704,00	3 408,00		Vlastní	Indiv
101	899104211U01	Dmtž poklop litina+rám 150kg-	kus	1,00000	381,00	381,00		Vlastní	Indiv
102	23521130R1	Nátěr AQUACOAT modrý pro natural BioZnAl 0,75kg	ks	1,00000	350,00	350,00		Vlastní	Indiv
103	23521131R1	Nátěr ENDOLAC 245-30 FGC černý pro ZMU/CLASSIC/TT-PE 1kg	ks	1,00000	313,00	313,00		Vlastní	Indiv
104	23521132R1	Pasta mazací PAM 0,85kg	ks	1,00000	337,00	337,00		Vlastní	Indiv
105	27311505R	kroužek těsnící EPDM; z jednoho druhu pryže; DN = 250,0 mm	kus	58,58000	395,00	23 139,10	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		58*1,01		58,58000					
106	27311515R	kroužek těsnící EPDM; zámkový, z jednoho druhu pryže; DN = 250,0 mm	kus	15,15000	2 155,00	32 648,25	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		15*1,01		15,15000					
107	27311535R	kroužek těsnící EPDM; zámkový, z dvou druhů pryže; DN = 250,0 mm	kus	16,16000	1 681,00	27 164,96	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		16*1,01		16,16000					
108	286556500R1	Manžeta termosmrštitelná FCTS pro přírubu DN80/100	kus	2,00000	756,00	1 512,00		Vlastní	Indiv
109	286556501R1	Mnažeta termosmrštitelná FCTS pro přírubu DN150	kus	7,00000	885,00	6 195,00		Vlastní	Indiv
110	286556502R1	Manžeta termosmrštitelná FCTS pro přírubu DN250	kus	2,00000	962,00	1 924,00		Vlastní	Indiv
111	286556503R1	Manžeta elastomerová pro hrdla TT DN250	kus	55,00000	466,00	25 630,00		Vlastní	Indiv
112	286556504R1	Vlnitý kartón ke šroubovým spojům	kus	10,00000	4,00	40,00		Vlastní	Indiv
113	42200870T1	Ovládací kolečko DN65-80	ks	1,01000	393,00	396,93		Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000					
114	422122722R	ventil odvzdušňovací a zavzdušňovací pro automatické odvzdušňování a zavzdušňování potrubí; médium pitná a užitková voda, neutrální kapaliny; DN 80; PN 16; maximální teplota 90 °C; provozní tlak 0,2-16 bar; povrch práškový epoxid	kus	1,01000	9 277,00	9 369,77	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					
115	42227204R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; I = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	1,01000	4 757,00	4 804,57	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	42227207R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 150; l = 210 mm; PN 10 nebo 16; D 285 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	2,02000	9 464,00	19 117,28	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					2,02000				
117	422913309R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 100-150; rozsah min.1,7m max. 2,9m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	2,02000	1 348,00	2 722,96	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					2,02000				
118	4229136003T1	Uliční poklop šoupátkový litinový 7.2.4	ks	2,00000	506,00	1 012,00		Vlastní	Indiv
119	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové	kus	2,00000	186,00	372,00	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
120	4239278001T1	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům	soubor	25,00000	322,00	8 050,00		Vlastní	Indiv
121	54823050T1	Orientační sloupek s betonovou patkou	ks	4,00000	754,00	3 016,00		Vlastní	Indiv
122	55259954R	koleno 30 °; PN 10; DN 150 mm; tvárná litina; přírubové; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,02000	6 131,00	12 384,62	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					2,02000				
123	55260023R1	Navařovací kotvící příruba DN80	kus	1,01000	890,00	898,90		Vlastní	Indiv
					1,01000				
124	552700005R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 250,0 mm; l = 6 000,0 mm; spoj automaticky násuvný standardní; uvnitř cementová výstelka; vně žár. pokov. slitinou Zn + Al. nátěr epoxid	kus	27,27000	19 352,00	527 729,04	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					27,27000				
125	552700035R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 250,0 mm; l = 6 000,0 mm; spoj automaticky násuvný standardní; uvnitř cementová výstelka; vně žár. pozink 200 g/m2 + extr. PE	kus	46,46000	24 816,00	1 152 951,36	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					46,46000				
126	552700149R	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 250 mm; DN 2 = 80 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,02000	6 809,00	13 754,18	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					2,02000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
127	552700315R	tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 250 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	4 910,00	4 959,10	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					
128	552700435R	koleno 45 °; DN 250 mm; tvárná litina; hrdlové; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	4,04000	5 249,00	21 205,96	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		4*1,01		4,04000					
129	552700475R	koleno 11,25 °; DN 250 mm; tvárná litina; hrdlové; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,02000	4 473,00	9 035,46	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		2*1,01		2,02000					
130	552700820R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 250 mm; DN 2 = 80 mm; uvnitř práškový epoxid; povrch. úprava práškový epoxid	kus	1,01000	8 317,00	8 400,17	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					
131	552700915R	tvarovka přírubová s hladkým koncem tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25; DN 250 mm; povrch. úprava práškový epoxid	kus	2,02000	4 757,00	9 609,14	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		2*1,01		2,02000					
132	552701068R	redukce přírubová; tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 300 mm; DN 2 = 250 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	5 537,00	5 592,37	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					
133	552701110R	koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	1 201,00	1 213,01	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					
134	552701114R	koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 150 mm; tvárná litina; přírubové; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,02000	2 847,00	5 750,94	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		2*1,01		2,02000					
135	552701211R	koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	1 354,00	1 367,54	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		1*1,01		1,01000					
136	552701214R	koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 150 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	4,04000	3 651,00	14 750,04	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
		4*1,01		4,04000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Vír-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
137	552702111R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 80,0 mm; l = 1 000,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	3 783,00	3 820,83	SPCM	RTS 20/ I	Indiv	
				1*1,01	1,01000					
138	552702144R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 150,0 mm; l = 300,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,02000	2 686,00	5 425,72	SPCM	RTS 20/ I	Indiv	
				2*1,01	2,02000					
139	552702153R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 150,0 mm; l = 1 000,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	4,04000	6 528,00	26 373,12	SPCM	RTS 20/ I	Indiv	
				4*1,01	4,04000					
140	55292012R1	Spojka přímá redukovaná jištěná v tahu DN 300/350 d352-393mm	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní	Indiv	
141	55292016R1	Spojka přímá jištěná v tahu DN 250 d267-310mm	kus	2,00000	14 264,00	28 528,00		Vlastní	Indiv	
142	55340056R1	Poklop žárově zinkovaný 700x900mm, výška rámu 150mm, s ventilační hlavicí	kus	1,00000	8 672,00	8 672,00		Vlastní	Indiv	
				bližší specifikace výkr.D.1.10 : 1	1,00000					
143	59224333.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; beton C 40/50	kus	2,02000	1 111,00	2 244,22	SPCM	RTS 20/ I	Indiv	
				2*1,01	2,02000					
144	5922611080R1	Dno nádrže PKD 100/150/230/15 BZP, včetně dopravy	kus	1,01000	39 890,00	40 288,90		Vlastní	Indiv	
				s vstupem pro potrubí : 1*1,01	1,01000					
145	59226126R1	Deska zákrytová PKD 100/150/25-15 ZDP, včetně dopravy	kus	1,01000	10 265,00	10 367,65		Vlastní	Indiv	
				vstupní otvor 0,7x0,9m : 1*1,01	1,01000					
<b>Díl: 93</b>						<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>		<b>1 049,46</b>		
146	936311113R00	Zabetonování potrubí z betonu vodostavebního třídy C 25/30 XA2, o ploše otvoru do 0,25 m2	m3	0,05500	19 081,00	1 049,46	801-5	RTS 20/ I	Indiv	
				uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží z betonu vodostavebního, pevné spojení potrubí nebo trubní zděže s betonem v otvoru, očištění potrubí před betonáží, bednění a odbednění,	(0,25*0,25)-0,0075	0,05500				
<b>Díl: 99</b>						<b>Staveništní přesun hmot</b>		<b>77 821,80</b>		
147	998273101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevřeném výkopu	t	755,55141	103,00	77 821,80	827-1	RTS 20/ I	Indiv	
				vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>1 910,06</b>		
148	711142559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, 0,5*0,5 (1,3*1,5)-0,63 5,6*0,4	m2	3,81000	410,00	1 562,10	800-711	RTS 20/ I	Indiv
					0,25000				
					1,32000				
					2,24000				
149	711531110R01	Izolace těsnícím profilem	m	1,50000	47,00	70,50		Vlastní	Indiv
150	58128500R1	Bobtnající těsnící páska	m	1,50000	136,00	204,00		Vlastní	Indiv
151	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	18,36600	4,00	73,46	800-711	RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>2 042,22</b>		
152	722110811R00	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových TP do DN 80	m	2,00000	288,00	576,00	800-721	RTS 20/ I	Indiv
153	722211813R00	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do DN 80	kus	2,00000	143,00	286,00	800-721	RTS 20/ I	Indiv
154	722120818R01	Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 250	kus	1,00000	332,00	332,00		Vlastní	Indiv
155	722211814R01	Demontáž šoupátek a hydrantů, včetně zemních souprav a poklopů	kus	4,00000	207,00	828,00		Vlastní	Indiv
156	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	20,22000	1,00	20,22	800-721	RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>20 880,32</b>		
157	767833100R00	Montáž žebříků do zdíva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů	m	2,30000	243,00	558,90	800-767	RTS 20/ I	Indiv
158	553438205R1	Nerezový žebřík s výsuvnými madly výšky 2,3m	kus	1,00000	19 912,00	19 912,00		Vlastní	Indiv
159	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	204,70900	2,00	409,42	800-767	RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>					<b>4 405,00</b>		
160	220860078R01	Montáž a demontáž závory	kus	1,00000	4 405,00	4 405,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>					<b>61 778,00</b>		
161	230011183R00	Montáž trubky ocelové 530 x 10	m	12,00000	1 179,00	14 148,00		RTS 20/ I	Indiv
162	230082133R00	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 377 x 8	kus	2,00000	282,00	564,00		RTS 20/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20/005/002	Zajišť.kvality pitné vody ve vod.soust.JZ Moravy, reg.Žďársko, subp.č.4-rek.vod.přiv.ÚV Víř-Drahonín
O:	SO4010	Výměna oc.potr.přivaděče km 7,7(konec obchvatu)-km 11,875(odbočka VDJ Jasan), část VPŠ10-7 až VŠ10-8
R:	001	Výměna ocelového potrubí přivaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
163	230194011R01	Utěsnění chráničky manžetou DN 500	kus	2,00000	136,00	272,00		Vlastní	Indiv
164	230195040R01	Montáž distanční objímky segmentových d 530 mm	kus	9,00000	146,00	1 314,00		Vlastní	Indiv
165	230200122R01	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 250	m	12,00000	170,00	2 040,00		Vlastní	Indiv
166	14362530R1	Ocelová chránička d 530x10 mm	m	12,00000	2 712,00	32 544,00		Vlastní	Indiv
167	273443898R1	Manžeta na chráničky EPDM 274 x 530 mm	kus	2,00000	2 610,00	5 220,00		Vlastní	Indiv
168	28653515R2	Objímka Raci typ F 60mm	kus	36,00000	144,00	5 184,00		Vlastní	Indiv
169	28653517R1	Zajišťovací páska k objímkám - 15 m	kus	1,00000	492,00	492,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>6 077,40</b>			
170	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	434,10000	14,00	6 077,40		RTS 20/ I	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 368,13</b>			
171	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu u do 1 km	t	13,27700	37,00	491,25	822-1	RTS 20/ I	Indiv
172	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	106,21600	9,00	955,94	822-1	RTS 20/ I	Indiv
					13,277*8	106,21600			
173	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	13,27700	211,00	2 801,45	801-3	RTS 20/ I	Indiv
					7,81*1,7	13,27700			
174	979093111R00	bez zhutnění	t	13,27700	9,00	119,49		RTS 20/ I	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>4 603 972,92</b>			

JKSO:

827.11 řady vodovodní přívodní a zásobovací  
431,9 m potrubí z trub litinových  
rekonstrukce a modernizace objektu prostá